
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ  ΑΝ ΣΤΕΡΕΑΣ & ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΟΑΚΑ 

25 - 26 Ιουν 2022

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ
Κωδικός Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 447,0

2 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ 256,0

3 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ NOXAΛΚ 186,0

4 464 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΚΟΚΑΡΠΕΝ 164,0

5 406 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ 85,0

6 401 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ 60,0

7 407 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΟΛΑΜ 53,0

8 413 ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ Α.Σ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ 46,0

9 734 Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ 31,0

10 728 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΓΚΑΔΙΑΣ Ο ΕΥΡΥΤΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ 22,0

11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ ΑΚΟ ΛΙΒ 13,0

12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ ΜΕΔΕΩΝ 7,0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ - ΑΝΔΡΕΣ
Κωδικός Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ 310,0

2 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 292,0

3 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ NOXAΛΚ 288,0

4 734 Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ 187,0

5 401 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ 160,0

6 406 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ 144,0

7 413 ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ Α.Σ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ 132,0

8 464 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΚΟΚΑΡΠΕΝ 126,0

9 412 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΗΡΛΑΜ 58,0

10 407 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΟΛΑΜ 56,0

11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ ΑΚΟ ΛΙΒ 21,0

12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ ΜΕΔΕΩΝ 18,0

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ
Κωδικός Σωματείο Σωμ Βαθμοί

1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 739,0

2 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ 566,0

3 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ NOXAΛΚ 474,0

4 464 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΚΟΚΑΡΠΕΝ 290,0

5 406 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ 229,0

6 401 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ 220,0

7 734 Α.Ν.Ο. ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ 218,0

8 413 ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ Α.Σ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ 178,0

9 407 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΟΛΑΜ 109,0

10 412 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΗΡΛΑΜ 58,0

11 728 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΓΚΑΔΙΑΣ Ο ΕΥΡΥΤΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ 35,0

12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ ΑΚΟ ΛΙΒ 34,0

13 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ ΜΕΔΕΩΝ 25,0


